Г Л А В А  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
у л . 317 С т р е л к о в о й  д и в и з и и ,  д . 9 ,  С е р г о к а л а ,  368510,

E.mail sergokala_m@mail.ru т е л / ф а к с :  (230) 2-33-40, 2-32-42
О К П О 04047027, О Г Р Н  1020502335040, И Н Н /  К П П 0527001634/052701001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№116-р от 09.06.2018 г.

1. В соответствии с целями его деятельности, заданиями собственника
и назначением его использования, закрепить муниципальное имущество, т.е.
здание МКОУ «Новомугринской средней общеобразовательной школы» с.
Новое Мугри за «Учреждением» МКОУ «Новомугринская средняя
общеобразовательная школа» с. Новое Мугри Сергокалинского района,
Республики Дагестан на праве оперативного управления.

2. Главному специалисту по управлению муниципальным имуществом
Администрации МР «Сергокалинский район» (Курбанову А.М.) подготовить
договор о передаче муниципальной собственности, т.е. здания МКОУ
«Новомугринская средняя общеобразовательная школа» с. Новое Мугри
Сергокалинского района.

Технические характеристики здания:
Здание МКОУ «Новомугринская средняя общеобразовательная школа»

2-х этажное, капитальное строение:
-  общая площадь - 1068,00 кв.м.;
-  кадастровый номер: 05:16:000037:160;
-  инвентарный номер: 005-201/14-158220;
-  адрес: - РД, Сергокалинский район, с. Новое Мугри.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район» Османову
У.М.

М. Омаров

mailto:sergokala_m@mail.ru